
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Rocznego programu współpracy 
Gminy Kuryłówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z uchwałą Nr XX/97/2012 Rady Gminy 
Kuryłówka z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Kuryłówka zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu „Rocznego programu współpracy 
Gminy Kuryłówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych kierunków 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych 
interesariuszy w procesie przygotowania dokumentu. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 7 września 2023 r. do dnia 
21 września 2023 r. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej na podstawie formularza stanowiącego 
zał. do niniejszego zarządzenia. 

3. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji społecznych 
zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych, który zostanie umieszczony w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

Agnieszka Wyszyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1A5DB9-B908-4CCD-9960-997E6A97E9FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2023 
Wójta Gminy Kuryłówka 
z dnia 6 września 2023 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG I OPINII 

Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Kuryłówka z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

1. Pełna nazwa podmiotu wnoszącego uwagi i opinie (adres siedziby, numer z rejestru) oraz 
katalog obszarów działalności statutowej: 

................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................... 

2. Zmiany*:...........................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................... 

3. Uzasadnienie wprowadzenia zmian: 

................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................. 
 
 
 
(miejscowość, data) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1A5DB9-B908-4CCD-9960-997E6A97E9FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG I OPINII
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



